
平成３０年６月４日

保護者 様
国富町立八代中学校
校 長 前田 俊彦
PTA会長 髙砂 元紀

７月の参観日と学級対抗親子ミニバレーボール大会の開催について（ご案内）

初夏の候 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、下記のとおり、今年度第２回の参観日と親子学級対抗ミニバレーボール大会を計

画いたしました。
、 、 。つきましては ご多用中とは存じますが ご出席くださいますようご案内申し上げます

なお、当日、生徒は弁当昼食です。また、７月６日（金）が振替休業日となります。

記

※７／６（金曜日）が振替休業日となります。１ 期 日 平成３０年７月７日（土曜日）

２ 日 程
（１）参観授業 １０：３０ ～ １１：２０

学級 授業者 教科 場 所

１Ａ 長友 智子 国語 １Ａ教室

２Ａ 西村 広毅 社会 ２Ａ教室

３Ａ 冨ヶ原洋一 理科 理科室

（２）学級懇談 １１：３０ ～ １２：５０
（３）ミニバレーボール大会 １３：３０ ～ １６：１０

※ 駐車場につきましては、ＪＡ跡地駐車場をご利用ください。
※ 生徒は、弁当昼食ですので、ご準備をお願いします。
※ 学級懇談後、各教室等を保護者の昼食会場としますので、ご利用ください。

ｷ ﾘ ﾄ ﾘ

（八代中学校）参観日の出欠表

○ 授業参観に （ 出席 ・ 欠席 ）します。

○ 学級懇談に （ 出席 ・ 欠席 ）します。

○ ミニバレーボール大会に（ 出席 ・ 欠席 ）します。

年 組 番・ 生 徒 名

保護者名

※ 出欠表は、 までに学級担任にご提出ください。６／２２（金）


